[bookmark: _GoBack]                 中社卫协培〔2016〕18号

关于举办基层医疗机构内部运营机制管理培训的通知

各有关单位：
为加强社区卫生服务机构基本公共卫生及基本医疗服务的能力，顺应医改对基层医疗卫生机构的要求，积极向全国推广基本公共卫生和基本医疗发展方面的经验和做法，中国社区卫生协会拟于2016年5、6月在协会培训基地——福建省泉州市丰泽区丰泽街道社区卫生服务中心举办两期“基层医疗机构内部运营机制管理培训班”，项目编号：2016-15-02-312（国）。现将具体事项通知如下：
一、培训时间
第一期：2016年5月17-19日，5月16日报到, 5月20日撤离。
第二期：2016年6月21-23日，6月20日报到, 6月24日撤离。
二、报到及培训地点
报到地点：福建省泉州市丰泽区泉州友德大酒店。
地址：福建省泉州市丰泽区刺桐路与广电路交叉路口。
电话：0595-28991999。
培训地点: 福建省泉州市丰泽区丰泽街道社区卫生服务中心。
地址：福建省泉州市丰泽区刺桐路霞淮街1号。
电话：0595-22571852。
三、举办单位
主办单位：中国社区卫生协会
承办单位：泉州市丰泽区丰泽街道社区卫生服务中心
四、培训对象
卫计局社区卫生机构管理负责人、社区卫生服务机构基本公共卫生服务负责人或者团队长、社区卫生服务机构全科团队医生、护士及其他成员。本次培训计划招生50人，按报名先后顺序，报满即止。
五、培训内容
基本公共卫生日常化管理机制的建立与推进、基本医疗和基本公共卫生并重；促进社区卫生服务综合发展、社区慢病一体化服务解决方案；基层医疗机构绩效管理机制实践与探索等。
六、其他事宜
1.收费标准:培训费用1080元/人，含培训费、资料费、餐费。食宿统一安排，住宿费自理。培训费可现场缴纳（只收取现金），或汇款至中国社区卫生协会（账号：344159359226，开户行：中国银行北京雅宝路支行，汇款时请留言**中心多少人，参加丰泽中心运营机制培训班），报到时必须凭汇款凭证原件或者复印件，统一开具报销凭证（发票抬头以汇款凭证上的付款人名称为准）。中国社区卫生协会团体会员或个人会员报到时提供会员证复印件可享受八折优惠。
2. 培训结束后经考核合格授予国家级继续医学教育I类学分，并颁发中国社区卫生协会结业证书。
3. 第一期请于2016年5月16日前，第二期请于2016年6月19日前将报名回执传真或E-mail至泉州市丰泽街道社区卫生服务中心。
4. 有关详情请查询中国社区卫生协会网站www.chs.org.cn，或关注协会微信chacweixin进行了解。
5. 联系人及联系方式
泉州市丰泽区丰泽街道社区卫生服务中心 张嫚嫚
电话：0595-22571852  手机：18900360091 18900360093
邮箱：fzct999@163.com
传真：0595-22537286
附件：1. 基层医疗机构内部运营机制管理培训班日程安排
2. 基层医疗机构内部运营机制管理培训班地址及乘车路线
3. 基层医疗机构内部运营机制管理培训班回执

中国社区卫生协会
2016年4月12日

1

4

附件1
基层医疗机构内部运营机制管理培训班日程安排

	时间
	内  容

	5月16日

	14：30开始报到

	5月17日
（星期二）
	08:30-09:00
	摸底考试

	09:00-09:15
	开班仪式

	09:15-09:30
	合影

	09:40-11:40
	丰泽区基本公共卫生管理机制及亮点
福建省泉州市丰泽区卫生计生局                     史丽萍

	14:30-16:30
	基本公共卫生常化管理机制的建立与推进
丰泽区疾病控制中心                               王晓森

	16:40-17:30
	现场交流互动
丰泽街道社区卫生服务中心                         柳建忠

	5月18日
（星期三）
	08:00-10:00
	竞争上岗，优化组合，强化全科团队建设
丰泽街道社区卫生服务中心                         王  昀

	10:10-12:00
	创新社区健康促进方式方法的探讨
三明市沙县凤岗街道社区卫生服务中心               吴新祯

	14:00-16:00
	基本医疗与基本公共卫生协同发展机制探索
丰泽街道社区卫生服务中心                         柳建忠

	16:10-17:40
	分工协作，优化慢病防控机制
厦门市石塘社区卫生服务中心                       林登科

	5月19日
（星期四）
	08:00-10:00
	合理利用医疗保险资源，完善特殊病种管理
丰泽区北峰街道社区卫生服务中心                   阮伏龙

	10:10-12:00
	中医药服务与信息化建设相结合的实践探索
福州台江区洋中社区卫生服务中心                   陈忠辉

	14:30-17:00
	基层医疗机构绩效管理机制实践与探索
丰泽街道社区卫生服务中心                         柳建忠

	5月20日
（星期五）
	08:30-11:00
	社区卫生服务机构分组交流、演讲、结业考试、颁发结业证书

附件2
基层医疗机构内部运营机制管理培训班地址及乘车路线
报到地点：泉州市友德大酒店
地址：泉州市刺桐路与广电路交叉路口 （图中标[image: ]）处[image: ]

1.泉州动车站——友德酒店 公交车、打的路线参考
方案1：乘坐3路公交车，从泉州动车站附近的“高铁泉州火车站” 上车在第28站“丰泽街口站” 下车，步行220米到达友德酒店。
方案2：打车费用: 29元(按驾车的最短路程计算)。
2.泉州客运中心站——友德酒店 公交车、打的路线参考
方案1：22路“客运中心站东门站”  上车，途经4站于”祥业花园站”下车，步行230米到达友德酒店。
方案2：202路“客运中心站”上车，途经4站于“丰泽街口站” 下车，步行420米到达友德酒店。
打车费用: 9元(按驾车的最短路程计算)。
3.晋江机场
   建议打车直接到泉州友德大酒店。

附件3
基层医疗机构内部运营机制管理培训班报名回执
	单位名称

	通讯地址

	联系人

	联系电话

	邮编

	E-mail

	传真

	姓  名
	性别
	民族
	职称
	职务
	学历
	手机/电话
	邮箱
	住宿

	□

	□

image1.png
h, 8

image2.jpeg
Son LY. |
@.)m’ﬁﬁ#/ﬁz
P
o RATHTA < . ? O RE i
otz A -

FliRLEES Y
P Hi%: 0595-2899199
@ sxnnn 22

R EAE W

Q =@ Q hizEdik Q TEptiEE

@y ©REER

RUETLRE®) (@) WIARE

Pt
: WRRNE
OFNERE \ / § § O
RMEE // /
@UzmE L @mEr) /
@ zz2xm Q sy @engn © ﬁ}qwﬂ‘//
Ry /
mEEER
i © // /
loX "1} ® /@ é

i £/

@)nEAR

i/ ';'
[SETEDCES //
/

(@) EERIER
@ FPR

/1]